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Årsberetning for 2022 
 
Sammendrag         
 

Etter en ny runde med strenge koronarestriksjoner fra desember 2021 åpnet det seg gradvis opp fra 

slutten av januar 2022. Resten av året har trenings- og turneringsaktivitet i praksis vært som 

normalt. Klubbens medlemmer har i 2022 markert seg på mange arenaer, lokalt og internasjonalt og 

innenfor bredde- og toppidrett. Strålende sportslige resultater er oppnådd samtidig som 

medlemstallet har holdt seg godt oppe og var 235 ved årsskiftet. Også i 2022 var Haugerud en av de 

ledende badmintonklubber i Norge både for ungdom- og seniorspillere. 

  

I 2022 var badminton tilbake som 

en helårsidrett på Haugerud. 

Treningstilbudet har ligget på et 

tilsvarende nivå som tidligere år, 

med organisert badmintontrening 

fire ganger i uken med til sammen 

15-18 timer instruksjon. Deler av 

tiden er det to og tre trenere i hallen 

samtidig som gjør at trenerkorpset 

legger ned over 30 timer innsats i 

uken. I tillegg kan mosjonister 

praktisere på fritt spill 5 dager uken 

fra ca kl 2030 og utover kvelden. 

 

 

 

Badminton har deltatt aktivt i det omfattende sommerprogrammet organisert av hovedforeningen. 

Således var det ulike badmintonaktiviteter flere gangen i uken hele sommeren igjennom, camper for 

de yngste, badmintonskole, familiebadminton og åpne treninger med badmintongruppa. 

  

Etter koronastoppen i desember 2021 begynte det å åpne litt opp igjen i slutten av januar og mer i 

februar. Gruppa arrangerte stor eliteserierunde med strenge smittevernstiltak i Oppsal Arena 28-29 

januar med alle de åtte elitelagene til stede. Etter hvert kom turneringsaktiviteten ordentlig i gang og 

utover i året har Haugerud vært godt representert på lokale- og nasjonale turneringer samt i 

mesterskapene.  

 

Det har vært fantastiske sportslige resultater i 2022 blant klubbens beste spillere. Her er noen små 

glimt fra årets mesterskap med fokus på medaljer og det er mye å glede seg over.   

 

Under junior NM på Karmøy i februar to klubben gull i fire av fem kategorier. Det var kun i 

herresingle at en haugerudspiller ikke var på pallen. Delia Murtazalieva ble mesterskapets beste 

damespiller og Mathias Hong beste herrespiller. 

 

I mars i Sandefjord ble det for første gang arrangert junior NM for lag i badminton. En lagkamp i 

junior NM består av 5 individuelle kamper, herre- og damesingle, herre- og damedouble og 

mixdouble. Haugerud tok seg lett til finalen gjennom de innledende 4 kampene og sikret 

gullmedaljen med en overlegen seier over Kristiansand med 5-0.   

 

 Glade junior Norgesmestre for lag med medaljene i Sandefjord. Fv 

Delia, Emilie, Sofie, Victoria, Adit, Aleksander, Mathias H, Mathias 

W, Thomas, trener Marius og coach Karianne. 
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I slutten av mars var det senior NM i Bergen. Her vant Aimee Hong to gull i hhv damedouble og 

mixdouble med makkere fra Frogner IL og Moss Bk.  I tillegg tok Mathias Hong og Thomas Gruner 

Fjeldheim bronse i herredouble.  

Haugerud stilte med en solid 

tropp på 12 spillere til 

Ungdommens 

badmintonmesterskap (UBM) i 

Moss i april, jevnt fordelt 

mellom U15 og U17 klassen. 

Aleksander Jakovlevs forsvarte 

fint favorittstemplet med gull i 

herresingle U17. Sammen med 

Mathias Wong ble det også 

sølv i herredouble samt at 

Mathias kapret bronse i 

mixdouble. 

 

Under finalerunden i 

eliteserien i mai tok Haugerud 

første gang i historien medalje i 

eliteserien. I kampen om 

bronsemedaljen mot Bergen 

stod det 3-3 før de to mixdoublene til slutt. Her var Haugerud sterkest, vant begge og 

bronsemedaljene.  

 

I U23 NM i oktober fikk Sofie Reistadbakk og Delia sølv i damedouble og Delia bronse i 

damesingle.  

 

I veteran NM så kjempes det om medaljene i klassene fra 35+ til 75+ i 5 års intervaller. Her rant 

medaljene inn for Haugerudspillerne. Det ble til sammen 8 gull og 4 sølvmedaljer i klassene 35+, 

40+, 45+, 55+, 65+, 70+ og 75+. Medaljevinnere ble Malin Andersson, Ram Kumar, David Wong, 

Berit Thyness, Nauman Majid og Knut Liland. Knut ble i tillegg kåret i årets veteran under 

banketten.   

 

Haugeruds landslagsspillere har 

representert Norge ved flere 

internasjonale mesterskap i 

2022. Thomas og Mathias har 

spilt både i junior EM og ikke 

minst junior VM. I begge 

tilfeller har de spilt individuelt 

og på Norges lag. Aimee har 

spilt senior EM og deltatt på 

Norges lag i EM for lag.   

 

I løpet av 2022 arrangerte 

gruppa tre større turneringer, 

Haugerud vårcup i mai, 

Haugerud cup i desember og en 

nasjonal U15-U19 

forbundsturnering i november. 

Å arrangere egne turneringer 

Historisk bilde, første medalje i eliteserien for klubben. Fv,Malin, Elisa, 

Aimee, Delia. Bv. Carl Christian, Sturla, Thomas, trener Marius, 

Aleksandrs og Mathias.  
 

Medaljegrossister fra junior NM, Thomas, Delia og Mathias. 
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krever mye dugandsinnsats blant gruppas medlemmer, bidrar til å bringe nye medlemmer og 

foresatte inn i klubbmiljøet og ikke minst utgjør det en viktig inntektskilde. Utad sett viser 

turneringene at klubben ønsker å være en synlig og aktiv del av det norske badmintonmiljøet.   

 

Økonomisk greier gruppa seg bra. Årsregnskapet viser et lite underskudd på drøye kr 7.000 utfra en 

omsetning på nesten en million. Siden gruppa har en buffer å gå i banken, vil ikke underskuddet få 

noe negativt å si for aktiviteten neste år.    

Administrasjon, verv og klubbutvikling 
 

Pga. Covids siste krampetrekning våren 2022 ble det ikke avholdt årlig møte. Det nåværende 

grupperådet (tidligere gruppestyret) fortsatte med noen endringer. Høsten 2022 ble grupperådet 

utvidet med to personer. 

  

Grupperådet består av:  

 

• Torstein Reistadbakk, leder, fortsetter også med nybegynnere, badmintonskolen, oppfølging 

av medlemmer, hovedkontakt mot klubb og forbund 

• Øystein Wiborg holder i turneringer, økonomi/budsjett og mye annet 

• Terje Fjelldal, kretskontakt og arrangement 

• Fernando Rey Othero fortsetter som representant for mosjonistene 

• Rune Nordal jobber med støtte, sponsor og andre økonomiske tiltak 

• Erik Severinsen, arrangement, fakturering 

• Shaomeng Li har en mindre framtredende rolle enn tidligere, men fortsetter med økonomi, 

medlemsregister, fakturering og bistand til turneringer 

 

Det er avholdt 8 ordinære styremøter i 2022, som også inkluderer spesifikke arbeidsmøter i 

forbindelse med våre arrangement dette året, to lokale og ett forbundsarrangement for U15/U19. 

 

Sportslig utvalg (SU) har ansvar for det idrettslige i gruppa, det innebærer løpende kontakt med 

hovedtrener, oppsett av treningspartier og fordeling av disse på tildelt halltid, organisere 

treningstilbud utover de ukentlige treninger f.eks. treningsleire og holde i løpende planlegging av 

deltakelse på rankingturneringer, mesterskap og utenlandske turneringer. Dette utvalget har vært 

noe sovende under og etter Korona og vi har slitt med å finne en riktig arbeidsfordeling 

styre/SU/trener, også fordi vi mistet hovedtrener før sesongen 22/23. Sportslig utvalg har også 

ansvar for elitesatsingen i gruppa, fra U13 og til senior. SU inviteres til alle styremøtene slik at 

samarbeidet mellom grupperådet og SU er tett. Formen på dette vil endres i 2023. 

 

Sportslig utvalg har bestått av:  

• Ragnhild Holberg, leder (trekker seg og går antakelig inn i grupperådet) 

• Igors Jakovlevs (trakk seg i 2022) 

• Lars Eirik Nilsen 

 

Haugerudkiosken har nærmest blitt en institusjon i badmintonmiljøet. Her kan man på turneringer få 

alt det en rikholdig kafe skal by på pluss et godt utvalg av varm mat. De ansvarlige for kiosken i 

2022 har vært Hege Cook, Eli Marianne Wilhelmsen og Inger Lise Flusund Wong. 

 

I Oslofjorden badmintonkrets har vi vært representert med følgende personer:  

• Terje Fjelldal, leder 
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• Øystein Wiborg, vararepresentant til styret med ansvar for gjennomføring av 

klubbseriespillet. Har også utviklet og holdt kurs i turneringsplanlegging med Cup2000 på 

vegne av kretsen.  

• Lars Eirik Nilsen, valgkomiteen. 

• Fernando Rey Otero, leder økonomiutvalg/revisjon  

 

Badmintonforbundet avviklet sitt forbundsting juni 2022. Gruppa har vært og er representert med 

følgende personer i NBF: 

  

• Øystein Wiborg, medlem valgkomiteen for tinget i 2024.  

• Torstein Reistadbakk, arbeidsgruppe for rekruttering og vekst 

 

På NBFs ledermøte deltok Torstein Reistadbakk. På forbundstinget deltok Torstein Reistadbakk, 

Elisa Wiborg og Marius Myhre Fartum. 

 

Elisa Wiborg fra badmintongruppa er representant i Haugerud IFs hovedstyre. Hun var også leder 

av Sportsrådet frem til sommeren. Sportsrådet består av gruppeledere for alle idretter i Haugerud IF, 

og der stiller Torstein Reistadbakk fra badminton. Håkon Haukebøe og Øystein Wiborg er 

representanter i gruppa som skal stille konkrete krav til utforming av ny idrettshall i idrettsparken.  

 

Klubben har pr 1. januar 2022 tre aktive og autoriserte dommere og en kretsoppmann. Disse er:  

• Waheed Saeed (forbundsdommer) 

• Øystein Wiborg (kretsoppmann) 

• Nauman Majid (forbundsdommer) 

• Mano Theepan (kretsdommer) 

 

Trenerne og noen av de voksne spillerne har hatt ansvaret for Badmintongruppas vakthold i 

Haugerudhallen på mandag, fredag og lørdag.  

 

Ragnhild Holberg har ansvar for hjemmesiden, men lite har skjedd i 2022. Lars Eirik Nilsen ønsker 

å bidra i større grad. Ellers driver ulike medlemmer en åpen Facebookside (Haugerud badminton), 

en lukket facebook gruppe (Haugerud badminton intern) og en gruppe på Instagram (Haugerud 

badminton). Alle tre har mye aktivitet.  

 

Som informasjonskanal til medlemmene benyttes epost, Spond og den interne Facebooksiden. 

Bruken av Spond brukes mer og mer, blant annet så inviteres det til alle treninger gjennom Spond.  

 

I 2021 ble avtalen med Sport Modern fornyet med endrede vilkår da Sport Modern gikk inn som en 

del av Torinor. Cashback er tatt ut og erstattet av reduserte priser. Denne ble forlenget i 2022 uten 

kontrakt. 

  

Avtalen med Torshov sport ble ikke forlenget etter 2022. Fom. 2023 vil XXL bli vår leverandør av 

klubbtøy.  
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Medlemstall og rekruttering 
 

Badmintongruppa opplevde ganske god rekruttering i 2022, men også en del frafall. Fortsatt ser vi 

den samme trenden med en større tilvekst på Haugerud enn på Oppsal. Vi har tidligere søkt om og 

fått støtte fra Sparebankstiftelsen til å holde badmintonskole også i Haugerudhallen, og med litt 

tålmodighet har det bygget seg en god base nye rekrutter fra dette området. Dessverre ble søknaden 

til bydel Alna uteglemt i 2022. 

 

Sommersatsingen i 2022 var ikke like ambisiøs som i -20 og -21, men representerer fortsatt et godt 

tilbud og en kilde til rekruttering. 

 

Knut Moen og Bård Mohus har tatt over ansvaret for å ta imot nye voksne spillere.  

 

Pr 31.12.2022 hadde gruppa 

235 medlemmer mot 233 ved 

inngangen av året. Mao, med 

medlemstallet har vært ganske 

stabilt over året, men det 

varierte med nedgang på våren 

pga korona nedstenging og 

oppgang på høsten.  

 

Høsten 2022 opplevde vi å få 

totalt 64 yngre spillere som har 

meldt sin interesse for 

badmintonskolen og over 10 

som har meldt seg inn omkring 

nyttår. Av disse har flere kun 

vært på prøvespill, men vi har kun registrert et frafall på 18. Gjennomsnittsalderen for disse 46 

spillerne som valgte å fortsette medlemskapet er 13 år. Fordelingen er 31 gutter og 15 jenter. Vi ser 

at jentene faller fortere fra, også blant nybegynnere. 

Tilveksten av voksne mosjonister høsten 2022 har også vært lavere enn før, mellom 15 og 20.  

 

Av 63 nye medlemmer var 40 yngre enn 15 år og delvis tilknyttet Badmintonskolen. Av totalen var 

95 medlemmer under 15 år og 113 under 19 år. Gruppa føler at vi nå har et antall spillere vi klarer å 

håndtere på et skikkelig vis med godt treningstilbud til alle.  

 

Gruppa har fortsatt med badmintonskole kl 16 i Oppsal arena tirsdag og torsdag. Tilbudet i 

Haugerudhallen er mandag kl 16, med et ekstratilbud på fredager der spillerne kan ta med seg 

foreldrene. Alle spillerne blir nå invitert til begge skolene, slik at de mest ivrige kan få et godt 

tilbud. 

 

Rekruttering ble gjennomført ved å: 

• Benytte facebook som rekrutteringskanal. Særlig fikk vi noe respons på å benytte «Hva 

skjer»-kanalene på FB. 

• Opprette sak på egne nettsider 

 

Disse tiltakene gir gode resultater, særlig på høsten. Gruppa satset ikke på lokal rekruttering med 

flygeblad til nærskolene høsten 2022. Skolene var restriktive mot slike flyveblad pga. Covid, og 

dette sitter fortsatt igjen. Vi bør ta opp praksisen med flygeblader igjen. 

 

Badmintonskolen med trener Lars Eirik foran 
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Ellers er det et jevnt sig av folk som ønsker prøvetimer. Dette tok seg særlig opp utover høsten der 

voksne mosjonister har begynt å komme tilbake. 

 

Websidene våre er en viktig rekrutteringskanal.  Mange som henvender seg til oss om informasjon, 

sier de har funnet frem til klubben via nettet. Ryktebørsen begynner også å virke på Haugerud. Det 

legges derfor ned ganske mye arbeid for å holde de oppdaterte med relevant informasjon, men dette 

arbeidet kunne vært bedre. Aktiviteten på websidene er ikke like dagsaktuell som den har vært, da 

de fleste retter seg mot Facebook ol. for nyhetsoppdateringer. Det viktigste er å ha oppdatert fast 

informasjon om treningstider og tilbud, innmelding, utstyr og kontaktpersoner. I tillegg legges det 

ut et utvalg av nyheter fra turneringer og lagspill med særskilt interesser for ettertiden. Det er også 

informasjon der på engelsk, men den er nedskalert til det minimalt nødvendige. 

 

Ansiktet utad på facebook er den offentlige siden «Haugerud badminton». Her legges det bilder, 

videoer og nyheter mye hyppigere enn på websiden. I tillegg benytter mange, særlig ungdommene i 

klubben, mye Instagram «Haugerud badminton».   

 

Halltildeling av avhengig av aktiviteten i gruppa. Med aktivitet menes det at spillerne våre faktisk 

deltar på registrerte turneringer eller lagspill. Det gir ingen timer i å ha mange barn og mosjonister 

på treningene dersom de ikke deltar på noen aktiviteter. Minimumskravet for å telle med er 4 

turneringer eller lagkamper. Av den grunn følges aktivitetsnivået tett og det finnes egne rapporter 

som gir tallene pr spiller i en periode. Med det siste årets begrensinger er vi usikre på hvordan dette 

slår ut. Høsten 2022 klarte vi å gjennomføre to runder nybegynnerlagspill. 

 

Bydelsdagene i Østensjø ble avholdt 25. august i Oppsal arena. Dette var tidligere en fin mulighet 

for å vise oss fram, men i år hadde ikke bydelen noe opplegg annet enn notis på en samlet nettside. 

Oppmøtet var én person. 
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Egne arrangementer 
 

Å arrangere turneringer er meget viktig for gruppa. For det første viser det at gruppa er aktiv og 

synlig i badmintonmiljøet lokalt og nasjonalt. For det andre er det en viktig inntektskilde samtidig 

som det krever at mange medlemmer jobber tett sammen mot et felles mål. For nye medlemmer er 

det også en god måte å bli kjent med badmintonsporten på. Turneringer hvor det typisk spilles 

badminton samlet rundt 24 timer i løpet av en helg krever et betydelig mannskap på plass, fra 

banemannskap, sekretariat og kioskdrift. Alt gjøres frivillig. 

 

Turneringer  
I 2022 var gruppas arrangementer tilnærmet tilbake til ordinært nivå. Ingen turneringer ble avlyst og 

følgende ble gjennomført:  

 

• Haugerud vårcup 6-8. mai 

• Haugerud ranking U15/U19 4-6. november 

• Haugerud cup, 9-11. desember 

 

Haugerud vårcup 

Etter mange avlysninger pga. korona så var det igjen mulig å arrangere stor badmintonturnering i 

vår trange og litt tilårskommen, men oppussede hall. Og stor fest ble det fra fredag kl. 17 til søndag 

kl. 19 med over 27 timer badminton i løpet av helga. Over 220 spillere fra 19 klubber var med i 

denne breddesamlingen, fra ferske 7-8 åringer til garvete veteraner på over 75. Vertene stilte med 

over 60 spillere og gikk til topps i 10 av 30 kategorier. Gøy å se at turneringen ikke gjorde skam på 

tilnavnet «Groruddalens vakreste badmintoneventyr». 

Haugerud ranking U15/U19 

Det var god bredde og det ble mange pallplasser på vertsskapet da de beste spillerne i Norge fra 13 

til 19 år samlet seg på Haugerud for en av sesongens store nasjonale rankingturneringer helgen 4-6. 

november. Flott stemning i en tettpakket Haugerudhall fra fredag til søndag med til sammen over 24 

timer badminton. 

Med nesten 140 spillere fra 27 klubber fra hele landet skulle drøye 300 kamper avvikles i løpet av 

helgen. For å få plass til alle kampene ble det også spilt single U15 på Oppsal Arena lørdag 

formiddag. Alle kampene, fra opptil 12 baner i parallell på det meste, ble strømmet på en egen 

facebook kanal. Haugerudkiosken disket som vanlig opp med utmerket mat, denne gangen to 

varmretter, toast, baguetter og alt annet godt man trenger av mat og drikke når det spilles en hel 

helg. Signaturretten «Vårruller med stekt ris» gikk unna som varmt hvetebrød og det måtte hentes 

inn nye forsyninger i løpet av lørdag ettermiddag. 

Med sine 24 spillere hadde Haugerud turneringens største tropp. Utgangspunktet var ganske 

forskjellig, mange spilte sin første turnering på dette nivået, mens andre hadde vært med på dette i 

mange år. Flere yngre spillere fikk ny og nyttig erfaring i den harde konkurransen. De mest erfarne 

Haugerudspillerne satte sitt tydelige preg på turneringen slik at klubben til slutt kunne hente hjem 4 

gull i U19 og 1 gull, 1 sølv og 3 bronse i U15. Det betyr at det kun var i herresingle U19 at 

Haugerud ikke kom på pallen. En utrolig flott innsats fra alle spillerne. 

 

Haugerud cup 

Det ble mye fin førjulsbadminton i Haugerudhallen under Haugerud cup 9.-11. desember. Hallen 

var fylt med spillere fra fredag kl. 17 til søndag kl. 18 og vertsklubben stilte med i alt 70 spillere 

hvor flere deltok på sin første turnering. I alt 217 spillere fra 22 klubber tok seg tid til å delta 

oppunder jul.  
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Som vanlig i en slik breddeturnering var det stor forskjell i alder og nivå, fra nybegynnere helt ned 

til 7 år til erfarne spillere langt oppe i årene. Med nybegynnerprofil i aldersbestemte klasser var 

dette første møte med en ordentlig turnering for mange av de yngre spillerne. Haugerudspillerene 

tok godt for seg av premiebordet og gikk til topps i flere av kategoriene. I tillegg til ordinær 

premiering var det denne gangen satt opp en vandrepokal som skulle gå til den gjestende klubben 

med flest deltakere. Vinneren her ble Stovner SK med 20 spillere knepent foran Asker BK med 18. 

 

 
Haugerudhallen slik vi liker den under turnering. Her under Haugerud cup i desember 

 
 

Andre arrangementer 
Den tradisjonsrike sommeravslutningen i juni hvor barn, ungdom og foreldre spiller masse 

morsomme doublekamper var tilbake igjen etter to års fravær grunnet pandemien. Så 17. juni var 

det igjen klart for noen hyggelige timer i hallen, med spill, prat, litt å bite i, kort sagt avslappet god 

stemning før sommerferien starter. Det var ca. 40 medlemmer til stede.  

 

Gruppa har deltatt aktivt i det omfattende sommerprogrammet organisert av hovedforeningen. Det 

var ulike badmintonaktiviteter flere gangen i uken hele sommeren igjennom, camper for de yngste, 

badmintonskole, familiebadminton og åpne treninger med badmintongruppa. 
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Mesterskap, seriespill og turneringsdeltakelse 
 

Haugerudspillerne har i 2022 deltatt på en lang rekke turneringer, lokale og nybegynner, nasjonale, 

utenlandske, norske mesterskap, europamesterskap og verdensmesterskap. Det har vært stor 

deltakelse på mange arrangementer. Toppen var nok under Haugerud cup i desember hvor 70 

haugerudspillere svingte seg på banene. Klubben mottok også en flott vandrepokal under Bygdø 

Høsttreff siden vi var største klubb på turneringen, faktisk også en god del større enn arrangøren! 

Vandrepokalen ble sendt videre til Stovner SK i desember under Haugerud cup da det var største 

klubb utenom vertskapet med 20 spillere.  

 

Haugerud har gjennom turneringsdeltakelse og i mesterskap vist seg som en av de dominerende 

klubbene i Norge. Det er ikke få medaljer som har havnet hos Haugerudspillere i løpet av 2022 og 

vi har hatt spillere på alle landslag som har representert Norge utenlands.  

 

Norske mesterskap 
 

Junior NM på Karmøy 

Under junior NM på Karmøy i februar to klubben gull i fire av fem kategorier. Det var kun i 

herresingle at en haugerudspiller ikke var på pallen. Delia Murtazalieva ble mesterskapets beste 

damespiller og Mathias Hong beste herrespiller. Medaljene ble:  

 

• Delia gull i alle tre kategorier, damesingle, damedouble og mixdouble 

• Mathias gull i herredouble og mixdouble (med Delia) 

• Thomas G. Fjeldheim gull i herredouble, bronse i mixdouble 

 

 

Junior NM for lag U19 (junior) 

I mars i Sandefjord ble det for første gang arrangert junior NM for lag i badminton. En lagkamp i 

junior NM består av 5 individuelle kamper, herre- og damesingle, herre- og damedouble og 

mixdouble. Haugerud tok seg lett til finalen gjennom de innledende 4 kampene og sikret 

gullmedaljen med en overlegen seier over Kristiansand med 5-0. Norgesmestrene var:  

 

• Delia Murtazalieva 

• Emilie Lie Cook 

• Sofie Reistadbakk 

• Victoria Zhang 

• Adit Sharma 

• Aleksander Jakovlevs 

• Mathias Hong 

• Mathias Wong  

• Thomas Grüner Fjeldheim 

 

Senior NM i Bergen 

I slutten av mars var det senior NM i Bergen. Flott innsats fra Haugerudspillerne. Medaljene ble:  

• Aimee Hong gull i damedouble og mixdouble 

• Thomas G. Fjeldheim bronse i herredouble (med Mathias) 

• Mathias Hong bronse i herredouble (med Thomas) 

 

Ungdommens badmintonmesterskap i Moss 
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Haugerud stilte med en solid tropp på 12 spillere til Ungdommens badmintonmesterskap (UBM) i 

Moss i april, jevnt fordelt mellom U15 og U17 klassen. Det ble i U17 medaljene kom for Haugerud 

i mesterskapet.  

• Aleksander Jakovlevs gull herresingle U17 og sølv i herredouble U17 (med Mathias) 

• Mathias Wong sølv i herredouble og bronse i mixdouble. 

 

 
 

Haugeruds flotte tropp til UBM under innmarsjen, fra foran Nancy, Sofie, Hannah, Deep, Vinit,  

Mathias, Victoria, Linus, Emilie, Adit, Aleksander og Fredrik 

 

U23 NM i Kristiansand 

I U23 NM i oktober fikk Sofie Reistadbakk og Delia sølv i damedouble og Delia bronse i 

damesingle.  

 

Veteranmesterskapet i Tromsø 

I veteran NM så kjempes det om medaljene i klassene fra 35+ til 

75+ i 5 års intervaller. Her rant medaljene inn for 

haugerudspillerne. Det ble til sammen 8 gull og 4 sølvmedaljer i 

klassene 35+, 40+, 45+, 55+, 65+, 70+ og 75+. Knut ble i tillegg 

kåret i årets veteran under banketten.   

 

• Malin Andersson gull i DS35+ og DD35+, sølv i MD35+  

• Ram Kumar gull i MD35+, sølv i HD40+ med David 

• David Wong sølv i HD40+ med Ram 

• Nauman Majid gull i HS45+ 

• Berit Thyness gull i DS55+ og gull i DD45+ 

• Knut Liland gull i HS75+, gull i HD70+ og sølv i MD65+ 
 Knut hedres som årets 

veteranspiller på banketten 

https://www.facebook.com/messenger_media/?attachment_id=587394046587417&message_id=mid.%24cAABa80eadpKMtNl8DGGg5QuH-Ncs&thread_id=597371225


 

Årsberetning 2022 HIF badminton  15.02.2022 Side: 11 av 16 

Mesterskap i utlandet 
Haugeruds landslagsspillere har representert 

Norge ved flere internasjonale mesterskap i 

2022. Thomas G. Fjeldheim og Mathias Hong 

har spilt både i junior EM i Serbia i august og 

ikke minst junior VM i Spania. Det har vært 

noen Haugerudspillere som har spilt EM de 

senere år, men ikke VM.  I begge tilfeller har 

de spilt individuelt og på Norges lag. 

 

Aimee Hong har spilt senior EM og deltatt på 

Norges lag i EM for blandet-lag.  

 

Berit Thyness spilte i veteran EM i Slovenia i 

august.  

 

 

Lagseriene sesongen 2021-22 (våren 2022) 
 

Også her er seriespillet tilbake til normalen etter pandemien og Haugerud var med på mye lagspill 

på våren.  

 

For første gang arrangerte klubben storerunden i eliteserien. I slutten av januar kunne vi ønske alle 

de 8 lagene i eliteserien velkommen til Oppsal Arena. Det ble rigget i alt 10 baner, 4 på matter i hall 

1 og 6 baner i hall 2. Smittervernsreglene var fortsatt strenge da vi har helt på slutten før det åpnet 

opp. Det ble i alt spilt 16 lagkamper som vil si 128 individuelle kamper. Arrangementet ble godt 

gjennomført med gode tilbakemeldinger fra oppmann og spillere.  

 

I sesongen 2021-22 har Haugerud med syv lag i seriespillet, et lag i eliteserien, to i 1. divisjon på 

Østlandet, tre i den lokale Oslofjordserien og et U15 lag. Klubben fikk tilbud om å ha to lag i 

1.divisjon siden Haugerud 3 vant 2.divisjon i fjor. Det takket vi ja til.  

 

I sesong 2021-22 er mye av seriespillet flyttet fra Oppsal Arena til Haugerudhallen. I tillegg 

benyttes noen andre haller for å få tilstrekkelig kapasitet. Det er således seriespill 5 helger på 

Haugerud denne sesongen og Haugerudhallen befester sin posisjon som den travleste kommunale 

badmintonhall i Oslo.  

 

Eliteserien 

Etter grunnspillet lå Haugerud på fjerdeplass etter fire seire, to uavgjort og ett tap. Vi skulle derfor 

kjempe om NM tittelen mot Kristiansand, Bergen og Frogner. I semifinalen ble Kristiansand for 

sterke og vant 4-2. I kampen om bronsemedaljen mot Bergen stod det 3-3 før de to mixdoublene til 

slutt. Her var Haugerud sterkest, vant begge og bronsemedaljene. Det er en historisk medalje, første 

gangen klubben tar medalje i eliteserien.  

1. divisjon 

I 1.divisjon var Haugerud 2 ustoppelige, og da grunnspillet var ferdig hadde de vunnet syv og syv 

kamper. Haugerud 3 fulgte meget godt opp med en tredjeplass med 3 seire, 3 avgjort og ett tap. 

Således var begge lagene klare for sluttspillet mellom de fire øverste lagene på tabellen. Her ble 

Bærum 1 for sterke og Haugerud 2 endte til slutt på annenplassen. Haugerud 3 ble nr. fire etter 

Asker 1 på tredjeplass. Med dette bekreftet Haugerud seg som klubben med størst bredde på 

Østlandet da hverken Asker eller Bærum spiller i eliteserien. 

Thomas og Mathias vinner herredouble mot Latvia under 

lag EM junior 
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Oslofjordserien 

I Oslofjordserien var det noen frafall slik at de tre Haugerudlagene bare spilte innbyrdes. Men det 

vil endre seg til neste serierunde og vi får sett hvordan vi ligger an i forhold til de andre lagene.  

U15 aldersbestemt 

Her har det blitt fine seire, 7-1 over Strømmen og 8-0 over Vestre Aker. Vi kjempet om seieren mot 

et kombinasjonslag med spillere fra Asker og Skrim. Det ble to jevne tap, 5-3 og 4-2 etter 

spennende kamper. Haugerud endte derfor som nr. to på tabellen.  

 

U13 aldersbestemt 

Ikke avholdt seriespill denne sesongen.  

 

Landsfinalen for U15 

Det foregikk i år som vanlig i Kragerø. Her er det mye 

sosiale aktiviteter i tillegg til kampene, blant annet 

skal hver klubb lage en lagplakat. Haugerud endte på 

en 6. plass av 10 klubber etter mange jevne og gode 

kamper. Det var første Landsfinalen for mange, så det 

var lærerikt og gøy! 

 

Klubbserien 

Klubbserien er et lavterskeltilbud for naboklubbene i 

Oslo hvor det spilles lagkamper på kveldstid i 

treningstiden i en veldig uformell setting. Det skal 

være mye lettere å delta på dette seriespillet enn å 

melde seg på en turnering eller delta i det ordinære 

seriespillet. Vertskapet går på rundgang mellom 

klubbene og spillerne kan være i alle aldergrupper, fra 

syv til sytti. Det er alltid stor innsats og god stemning 

på disse kveldene selv om det til tider kan være 

ganske kaotisk med hallen full av spillere!  

 

Våren 2022 ble det arrangert mange spillekvelder av 

ulike klubber i kretsen. Haugerud var blant de ivrigste i å arrangere slike kvelder, og det var mange 

klubber på besøk utover våren. Da starter vi typisk med spill for barn og ungdom fra kl 17. Fra kl 20 

så er det spill for de voksne. Utenom Haugerud deltok Sangam, Lambertseter og Mortensrud/Aker i 

vårens serie.  Det kan rapporteres om stor innsats og god stemning på disse kveldene! 

 

 

Lagseriene sesongen 2022-23 (høsten 2022) 
I sesongen 2022-23 er det ordinære lokale lagspillet i kretsen dessverre blitt redusert. Hverken 

Oslofjordserien, U13 og U15 avvikles som ordinære serier. Istedenfor arrangeres enkelte separate 

spillehelger. Slikt er det vanskelig å skape stor interesse for da programmet ellers er tett med 

turneringer. Utover elitelaget deltar Haugerud med lag i 1 divisjon, U13 og U15. Klubbserien var 

meget aktiv på siste del av høsten hvor Haugerud var vertskap for 4 klubbkvelder. Veldig mange av 

våre yngste spillere fikk da prøve å spille kamp for første gang.   

 

 

Andre turneringer 
Etter koronastoppen i desember 2021 som varte til i begynnelsen av februar 2022 tok 

turneringsaktiviteten seg opp igjen og utover i året har Haugerud vært godt representert på lokale- 

og nasjonale turneringer samt på enkelte utenlandske, spesielt i Sverige og Danmark.  

 

U15 laget med klubbplakaten på landsfinalen. Fv 

Hannah, Nancy og Victoria. Bv Vinit, Linus og 

Deep. 
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Faste helger hvert år arrangeres det såkalte 

nasjonale rankingturneringer i klassene fra U13 

og opp til senior.  Her møtes ofte mange av de 

beste spillerne i landet og alle, både de bedre og 

de litt mindre erfarne spillere får en føling med 

hvordan nivået er. Haugerud er som oftest meget 

godt representert her. For litt mindre erfarne 

spillere er det mye læring i å prøve seg i en slik 

turnering etter at man har deltatt en del lokalt. Det 

kan inspirere til videre innsats.  

 

Lokale turneringer er det mange av på Østlandet. 

Av og til tar også Haugerudspillerne turen lengre 

unna. Turneringene har ulike profiler, noen retter 

seg kun mot barn og ungdom som er nybegynnere 

eller har lite erfaring, mens andre satser mer for å 

få med de bedre spillerne i alle aldergrupper.  

Spesielt morsomt var det under lokalturneringen 

Bygdø høsttreff i oktober da Haugerud fikk pris 

for klubben med flest deltakere med sine 34 

påmeldte spillere.  

 

Ser vi året 2022 under ett så har spillere fra 

Haugerud deltatt i ca. 25 turneringer. I tillegg kommer mesterskap, seriespill og noen turneringer i 

utlandet. Det vitner om at året har vært meget travelt og aktivt for klubbens spillere.  

 

I årsrapporten kan vi dessverre ikke gå inn på resultatene fra alle disse. Resultater fra mesterskap og 

alle turneringer i Norge kan hentes fra https://badmintonportalen.no/. Klubben har fire kilder hvor 

det også jevnlig legges ut informasjon, bilder og filmsnutter fra turneringer og andre arrangementer. 

Her er det bare å følge med. Kildene er:  

 

• Instagram «haugerudbadminton»  

• Facebook «Haugerud Badminton» 

• Facebook «Haugerud Badminton Intern» 

• Nettsiden https://badminton.haugerudif.no/ 

 

 

 

 

 

 

  

Haugerud er størst på Bygdø. Hannah viser stolt 

fram vandrepokalen vi overtok fra Sandefjord 

https://badminton.haugerudif.no/
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Trening og instruksjon 
 

For sesongen 2020/21 fikk vi 

stort sett de samme 

treningstimer som sesongen 

før.  

 

Sesongens treninger har som 

vanlig vært fordelt mellom 

Haugerudhallen og Oppsal 

Arena: 

 

 

 

 

Mandag: Haugerud 16.00-22.30 

Tirsdag:  Oppsal  16.00-22.30   

Torsdag: Oppsal 16.00-22.30 

Fredag:  Haugerud 17.00-21:00 

Lørdag:  Haugerud 09.00-11.00   

 

 

Halltid vi får tildelt er avhengig av registrert aktivitet hos våre medlemmer. Registrert aktivitet 

oppnås ved at man deltar enten på turnering eller i lagspill. Pga. Covid ble det aktivitet for 

nybegynnere og unge redusert, og vi fikk ikke til klubbserie før til høsten.  

 

Treningstiden er i hovedsak oppdelt slik at barn og ungdom har fortrinnsrett tidlig, deretter kommer 

konkurransespillere og til sist mosjonister.  

 
For barn og ungdom har det vært 5 treningsgrupper i 2019 (BS, G1, G2, G3 og Elite). For alle 

gruppene er det organisert trening 2-4 ganger i uken. Vi har også hatt gjestetrening fra flere klubber 

i løpet av sesongen.  

 

Bruk av halltiden blir vurdert flere ganger i løpet av sesongen slik at en kan oppnå best mulig 

utnyttelse av hallen.  

 

Marius Myhre Fartum var gruppas hovedtrener ut sesongen 21/21, men sluttet i stillingen før 22/23. 

Høsten 2022 hadde gruppa en delt løsning med flere trenere. Trenerteamet utenom Marius har vært: 

 

• Lars Eirik Nilsen  

• Elisa Wiborg 

• Sturla Flaaten Jørgensen 

• Carl Christian Mork 

• Naida Murtazalieva med korte opptredener 

 

Hjelpetrenere: 

• Delia Murtazalieva 

• Daniel Fægri 

• Aleksander Jakovlevs 

• Mathias Wong (sluttet 2022) 

• Sofie Jin Reistadbakk (sluttet 2022) 
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I tillegg til en rekke dyktige ungdomsspillere som jobbet som trenere under sommerprogrammet. 

 

Til sammen så arbeider de mellom 35 og 40 timer i hallen i uka. Alle trenere er lønnet, enten ved 

timelønn eller fast lønn som tilsvarende et visst antall timer i uken i snitt.  

 

Klubben støtter trenerutdanning.  

 

I 2022 har det vært sommertrening i Haugerudhallen. Opplegget fra -21 og -22 ble ikke gjenomført 

i samme grad, men vi hadde organisert trening gjennom hele sommeren, i tillegg til ukescamper. 

 

Badmintonsgruppa fikk gjennomført 2 badmintonskoleleire med en ukes varighet. Her var mange i 

sving, særlig de eldste ungdommene, som Mathias H, Aimee, Mathias W, Victoria Z, Delia, 

Aleksander, Adit, Theodor, Sofie. I tillegg til voksne trenere som Carl og Lars Eirik. Våre 

eksisterende spillere fikk også tilbud om flere treningstimer hver eneste uka hele sommeren. Gruppa 

rekrutterte mange barn og voksne som ble med videre ut over høsten. 

 

Utover klubbens treningstilbud deltar en del spillere på kretstrening samt en rekke samlinger i regi 

av badmintonforbundet. 

 

Økonomi 
I motsetning til 2020 og 2021 har 2022 vært et tilnærmet ordinært år for badmintongruppa. Det 

gjelder også økonomien. Både inntekter og utgifter har gjort et skarpt hopp fra 2021. Omsetningen 

har steget med litt over 60%. Resultatet ble et underskudd på drøye kr 5.000 utfra en omsetning på 

ca 1 million. Det stemmer godt med  budsjettet som forespeilet et underskudd på kr 4.000 dog med 

en omsetning som var ca 120.000 mindre enn det som regnskapet viser ved årsslutt. Oppsummert så 

er dette tilfredsstillende og gjør at gruppa fortsatt har en god økonomi.  

 

Nøkkeltall for 2022 og 2021   

 

Beskrivelse 2022 2021 

Inntekter 983 469 605 939 

Utgifter 991 003 617 614 

Driftsresultat -7 534 -11 675 

Renter/gebyrer 1 729 357 

Resultat -5 847 -11 318 

   

Egenkapital pr 1/1 689.757 701.075 

Egenkapital pr 31/12 683.910 689.757 

  

 

På inntektssiden skyldes den store økningen at treningsavgiftene er opp til normalt nivå fra 180.000 

til 277.000, inntekter fra startkontingenter er nesten firedoblet til 124.000 og det er mye høyere 

beløp inn i betaling av egenandeler når spillere spiller turneringer eller er på treningsleir. Dette er 

resultatet av at aktiviteten i gruppa nærmer seg normalen. I 2021 var treningsavgiftene redusert pga 

redusert treningstilbud, nå er de opp på normalt nivå. Tre arrangerte turneringer gir mye høyere 

inntekter enn en i 2021. Og siden badminton Norge er opp på ordinært nivå igjen deltar 

Haugerudspillerne på mange flere aktiviteter   

 

Den største utgiftsposten er lønn til trenere. Den har økt med 7% til 332.000. Ordinær aktivitet har 

ellers økt de fleste kostnader i takt med inntektene. F.eks. så er utgifter til baller doblet fra 80.000 til 
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160.000, startkontingenter til turneringer og seriespill er økt fra 52.000 til 125.000 og utgifter til 

treningssamlinger er økt fra 27.000 til 103.000.  

 

Oppsummering 
I motsetning til 2020 og 2021 har 2022 vært et tilnærmet ordinært år for badmintongruppa. Kjernen 

i virksomheten er å tilby et godt treningstilbud for alle medlemmene gjennom hele året og det har vi 

nesten greid i 2022. Det var bare en periode i januar hvor det ikke var ordinær trening for alle 

medlemmer. Som det fremgår av rapporten har året gitt strålende sportslige resultater, 

rekrutteringen har vært god og gruppa har opprettholdt medlemstallet slik at det holder seg i 

nærheten av 240.  

 

Turneringsvirksomheten er også tilbake, et stort antall Haugerudspillere har deltatt på en mengde 

ulike stevner og klubben selv er tilbake som arrangør. Tre større turneringer er gjennomført, to 

lokale og en forbundsturnering.  

 

Uten en aktiv gruppe trenere og frivillige er det ikke mulig å drive klubben. Begge gruppene 

fortjener en stor takk for det arbeidet de har lagt ned i 2022. 

 

Husk også at gruppa får sin andel av grasrotmidlene gjennom Norsk Tipping. Det utgjorde kr 

24.000 i 2022 og er viktige for gruppa. Vi oppfordrer derfor alle våre medlemmer med foreldre som 

deltar i Norsk Tippings spill, å knytte sitt spillekort til Haugerud IF.  

 

Grupperådet  

Haugerud IF - Badminton 


